様式第 7 号（第 13 条関係）

住宅リフォーム助成事業補助金交付請求書

令和７年 ７月２０日

 三種町長 田 川 政 幸  様

補助対象者 住所  三種町鵜川字岩谷子８

氏名  三 種 太 郎

連絡先 85-2111

令和７年 ７月１８日付け三種建発－ ４０ 号での補助金の確定を受けた住宅リフォーム助

成事業について、次のとおり請求します。

一金   ７５，０００円

  ただし、令和７年 ５月 ７日付け指令三種建第 １ 号に基づく住宅リフォーム助成事業

補助金を上記のとおり請求します。

 金融機関名

銀行

三種  信金  三種 支店

農協

 預金種類 普通  ・  当座

 口座番号 １２３４５６７

口座名義

（フリガナ）
ミタネ タロウ

※ゆうちょ銀行の場合、支店名に３ケタの番号（○○○支店）

 もしくは、口座番号欄に【記号－番号】の記入をお願いします。

【記載例】